
 
1 de 2 

 Classificació : MiniDH Kids MordoRide                                              

 

 Data : 15/07/17 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     117 OLLIER,Pierre        PRIN2  VELO CLUB LODEVOIS          00:49:673  00:57:313 - 00:49:673 a  

   2     228 DAVID,Tom            CAD-1  SUD ROUSSILLON CYCLISME     00:53:806  00:52:657 - 00:52:657 a 00:02:984 

   3     232 WILDLOCHER,Mael      CAD-1  NO FED                      00:54:068  00:53:519 - 00:53:519 a 00:03:846 

   4       3 HIMBERT,Adrien       INF-1  TEAM AURIT                  --:--:---  00:53:722 - 00:53:722 a 00:04:049 

   5     116 ALRAN,Max            PRIN2  VTT 4X DE COMBES            00:55:005  00:53:749 - 00:53:749 a 00:04:076 

   6      51 LAGRAÑA,Isaac        ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:55:707  00:55:209 - 00:55:209 a 00:05:536 

   7     101 SERRANO,Pol          PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:55:435  00:57:163 - 00:55:435 a 00:05:762 

   8      62 GAMEZ,Carlos         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI       00:55:512  00:55:555 - 00:55:512 a 00:05:839 

   9      67 DIWAN,Salaun         ALE-2  NO FED                      00:55:657  00:56:239 - 00:55:657 a 00:05:984 

  10     115 ALRAN,Till           PRIN2  VTT 4X COMBES               00:56:103  00:56:208 - 00:56:103 a 00:06:430 

  11      16 JORBA,Pau            INF-2  O.M.BICIS                   00:56:226  00:57:199 - 00:56:226 a 00:06:553 

  12      53 TUFI,Travis          ALE-2  TEAM AXURIT                 00:56:286  00:57:061 - 00:56:286 a 00:06:613 

  13      78 VIALATTE,Quentin     ALE-2  VC GRAULHET                 00:56:824  00:56:643 - 00:56:643 a 00:06:970 

  14      76 LASSALLE,Joan        ALE-2  TEAM KORDOVA                00:56:703  00:57:229 - 00:56:703 a 00:07:030 

  15      66 STAFFORD,Corto       ALE-2  PYRENISSEME VELO SPORT      00:59:296  00:57:255 - 00:57:255 a 00:07:582 

  16      74 RUIZ,Josep           ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   00:58:933  00:57:586 - 00:57:586 a 00:07:913 

  17     233 POURE,Sunny          CAD-1  NO FED                      00:59:135  00:59:646 - 00:59:135 a 00:09:462 

  18      69 THOMAS SANTAMARIA,Lu ALE-2  ASS SPORTIVE QUILLANAISE    01:01:674  00:59:496 - 00:59:496 a 00:09:823 

  19     227 AGUILERA,Nil         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:00:592  00:59:928 - 00:59:928 a 00:10:255 

  20     229 FRENTZ,Nathan        CAD-1  NO FED                      01:03:629  01:00:922 - 01:00:922 a 00:11:249 

  21      27 LASSALLE,Louis       INF-1  NO FED                      01:02:165  01:01:578 - 01:01:578 a 00:11:905 

  22      75 ZACCHARIE,Joannis    ALE-1  NO FED                      01:02:882  01:02:840 - 01:02:840 a 00:13:167 

  23      26 MADRID,Robin         INF-1  VELO LA FUMADE              01:03:996  01:03:076 - 01:03:076 a 00:13:403 

  24     102 CUENCA,Manel         PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:04:848  01:03:488 - 01:03:488 a 00:13:815 

  25     112 GAMEZ,Sergio         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI       01:04:945  01:03:943 - 01:03:943 a 00:14:270 

  26     140 JEAN,Damien          ALE-1  NO FED                      01:07:560  01:04:418 - 01:04:418 a 00:14:745 

  27      70 SCUDELER,Vincent     ALE-1  NO FED                      01:22:175  01:05:222 - 01:05:222 a 00:15:549 

  28      72 BOUAYER,Jonathan     ALE-1  NO FED                      01:09:779  01:05:618 - 01:05:618 a 00:15:945 

  29     123 CARTAILLAC,Emilien   PRIN2  NO FED                      01:06:496  01:08:199 - 01:06:496 a 00:16:823 

  30      71 ALARD,Leo            ALE-1  NO FED                      01:10:390  01:08:043 - 01:08:043 a 00:18:370 

  31     231 MASSO,Marti          ALE-2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA   01:08:050  01:08:095 - 01:08:050 a 00:18:377 

  32      31 TUFI,Mailys          FIN-1  TEAM AXURIT                 01:08:088  01:12:161 - 01:08:088 a 00:18:415 

  33      68 DELOUSTAL,Quentin    ALE-2  VTT ROC EVASION             01:08:707  01:42:006 - 01:08:707 a 00:19:034 

  34     226 BARRACHINA,Marcel    BENJ2  O.M.BICIS                   01:12:187  01:10:014 - 01:10:014 a 00:20:341 

  35     114 DELMAS,Evan          PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME     01:11:641  01:10:413 - 01:10:413 a 00:20:740 

  36      81 GANDIN,Laia          FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:11:601  01:10:647 - 01:10:647 a 00:20:974 

  37     235 BERNAD,Lucas         PRIN2  VTT CLUB DE THUIR           01:15:644  01:10:697 - 01:10:697 a 00:21:024 

  38      73 CABEZAS,Julia        FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:12:370  01:11:671 - 01:11:671 a 00:21:998 

  39      79 HAZARD,Clement       ALE-2  VTT CLUB DE THUIR           01:12:316  01:23:545 - 01:12:316 a 00:22:643 

  40     234 WATERLOT,Benjamin    PRIN1  VTT ROC EVASION             01:14:789  01:15:369 - 01:14:789 a 00:25:116 

  41      32 PI,Mireia            FIN-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:16:127  01:17:232 - 01:16:127 a 00:26:454 

  42     121 BOHER,Maceo          PRIN2  NO FED                      01:16:914  01:18:521 - 01:16:914 a 00:27:241 

  43      77 RHEIN,Dorian         ALE-1  VELO CLUB VEDASIEN          01:21:130  01:19:755 - 01:19:755 a 00:30:082 

  44     120 SAOUT,Raphael        PRIN1  NO FED                      01:24:458  01:22:530 - 01:22:530 a 00:32:857 

  45     122 BOYER,Romain         PRIN1  NO FED                      01:22:691  01:23:707 - 01:22:691 a 00:33:018 

  46     136 HOUSSAIS,Alexandre   BENJ2  SUD ROUSSILLON CYCLISME     01:32:981  01:25:248 - 01:25:248 a 00:35:575 

  47     138 LAMBERCIER,Bastien   BENJ1  --                          01:26:282  01:31:026 - 01:26:282 a 00:36:609 

  48     118 AGULLANA,Angel       PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME     01:26:666  01:31:273 - 01:26:666 a 00:36:993 

  49     137 KLASEN,Nathan        BENJ2  NO FED                      01:27:593  01:30:007 - 01:27:593 a 00:37:920 

  50     124 RICHARDS,Niamh       FPRI1  VTT CLUB ST GEORGES         01:32:919  01:41:927 - 01:32:919 a 00:43:246 

  51     139 BERNIERE,Tom         BENJ1  NO FED                      01:39:558  01:33:096 - 01:33:096 a 00:43:423 

  52     119 BISE,Louisa          FBEN2  NO FED                      01:46:081  01:33:443 - 01:33:443 a 00:43:770 

  53     128 GALCERAN,Oriol       BENJ2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA   01:43:702  01:35:157 - 01:35:157 a 00:45:484 

  54     141 ARJONA,Noah          BENJ1  NO FED                      01:37:466  01:36:114 - 01:36:114 a 00:46:441 

  55     125 VIALETTE,Lucie       FPRI1  VC GRAULHET                 01:45:892  01:49:695 - 01:45:892 a 00:56:219 

  56     142 AGUSTI,Teo           BENJ2  NO FED                      01:46:987  01:56:223 - 01:46:987 a 00:57:314 

  57     237 CALVEZ,Louna         FBEN2  NO FED                      03:01:997  02:35:034 - 02:35:034 a 01:45:361 

 

 Corredors classificats  58 
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 Classificació de : POUSSINS - BENJAMINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     226 BARRACHINA,Marcel    BENJ2  O.M.BICIS                  01:12:187  01:10:014 - 01:10:014 a  

   2     136 HOUSSAIS,Alexandre   BENJ2  SUD ROUSSILLON CYCLISME    01:32:981  01:25:248 - 01:25:248 a 00:15:234 

   3     138 LAMBERCIER,Bastien   BENJ1  --                         01:26:282  01:31:026 - 01:26:282 a 00:16:268 

   4     137 KLASEN,Nathan        BENJ2  NO FED                     01:27:593  01:30:007 - 01:27:593 a 00:17:579 

   5     139 BERNIERE,Tom         BENJ1  NO FED                     01:39:558  01:33:096 - 01:33:096 a 00:23:082 

   6     128 GALCERAN,Oriol       BENJ2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  01:43:702  01:35:157 - 01:35:157 a 00:25:143 

   7     141 ARJONA,Noah          BENJ1  NO FED                     01:37:466  01:36:114 - 01:36:114 a 00:26:100 

   8     142 AGUSTI,Teo           BENJ2  NO FED                     01:46:987  01:56:223 - 01:46:987 a 00:36:973 

 

 Classificació de : PUPILLES - PRINCIPIANTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     117 OLLIER,Pierre        PRIN2  VELO CLUB LODEVOIS         00:49:673  00:57:313 - 00:49:673 a  

   2     116 ALRAN,Max            PRIN2  VTT 4X DE COMBES           00:55:005  00:53:749 - 00:53:749 a 00:04:076 

   3     101 SERRANO,Pol          PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:55:435  00:57:163 - 00:55:435 a 00:05:762 

   4     115 ALRAN,Till           PRIN2  VTT 4X COMBES              00:56:103  00:56:208 - 00:56:103 a 00:06:430 

   5     102 CUENCA,Manel         PRIN2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:04:848  01:03:488 - 01:03:488 a 00:13:815 

   6     112 GAMEZ,Sergio         PRIN2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:04:945  01:03:943 - 01:03:943 a 00:14:270 

   7     123 CARTAILLAC,Emilien   PRIN2  NO FED                     01:06:496  01:08:199 - 01:06:496 a 00:16:823 

   8     114 DELMAS,Evan          PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME    01:11:641  01:10:413 - 01:10:413 a 00:20:740 

   9     235 BERNAD,Lucas         PRIN2  VTT CLUB DE THUIR          01:15:644  01:10:697 - 01:10:697 a 00:21:024 

  10     234 WATERLOT,Benjamin    PRIN1  VTT ROC EVASION            01:14:789  01:15:369 - 01:14:789 a 00:25:116 

  11     121 BOHER,Maceo          PRIN2  NO FED                     01:16:914  01:18:521 - 01:16:914 a 00:27:241 

  12     120 SAOUT,Raphael        PRIN1  NO FED                     01:24:458  01:22:530 - 01:22:530 a 00:32:857 

  13     122 BOYER,Romain         PRIN1  NO FED                     01:22:691  01:23:707 - 01:22:691 a 00:33:018 

  14     118 AGULLANA,Angel       PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME    01:26:666  01:31:273 - 01:26:666 a 00:36:993 

 

 Classificació de : BENJAMINS - ALEVINS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      51 LAGRAÑA,Isaac        ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:55:707  00:55:209 - 00:55:209 a  

   2      62 GAMEZ,Carlos         ALE-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      00:55:512  00:55:555 - 00:55:512 a 00:00:303 

   3      67 DIWAN,Salaun         ALE-2  NO FED                     00:55:657  00:56:239 - 00:55:657 a 00:00:448 

   4      53 TUFI,Travis          ALE-2  TEAM AXURIT                00:56:286  00:57:061 - 00:56:286 a 00:01:077 

   5      78 VIALATTE,Quentin     ALE-2  VC GRAULHET                00:56:824  00:56:643 - 00:56:643 a 00:01:434 

   6      76 LASSALLE,Joan        ALE-2  TEAM KORDOVA               00:56:703  00:57:229 - 00:56:703 a 00:01:494 

   7      66 STAFFORD,Corto       ALE-2  PYRENISSEME VELO SPORT     00:59:296  00:57:255 - 00:57:255 a 00:02:046 

   8      74 RUIZ,Josep           ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  00:58:933  00:57:586 - 00:57:586 a 00:02:377 

   9      69 THOMAS SANTAMARIA,Lu ALE-2  ASS SPORTIVE QUILLANAISE   01:01:674  00:59:496 - 00:59:496 a 00:04:287 

  10     227 AGUILERA,Nil         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:00:592  00:59:928 - 00:59:928 a 00:04:719 

  11      75 ZACCHARIE,Joannis    ALE-1  NO FED                     01:02:882  01:02:840 - 01:02:840 a 00:07:631 

  12     140 JEAN,Damien          ALE-1  NO FED                     01:07:560  01:04:418 - 01:04:418 a 00:09:209 

  13      70 SCUDELER,Vincent     ALE-1  NO FED                     01:22:175  01:05:222 - 01:05:222 a 00:10:013 

  14      72 BOUAYER,Jonathan     ALE-1  NO FED                     01:09:779  01:05:618 - 01:05:618 a 00:10:409 

  15      71 ALARD,Leo            ALE-1  NO FED                     01:10:390  01:08:043 - 01:08:043 a 00:12:834 

  16     231 MASSO,Marti          ALE-2  RIUDARENES. ESPORTS MUNTA  01:08:050  01:08:095 - 01:08:050 a 00:12:841 

  17      68 DELOUSTAL,Quentin    ALE-2  VTT ROC EVASION            01:08:707  01:42:006 - 01:08:707 a 00:13:498 

  18      79 HAZARD,Clement       ALE-2  VTT CLUB DE THUIR          01:12:316  01:23:545 - 01:12:316 a 00:17:107 

  19      77 RHEIN,Dorian         ALE-1  VELO CLUB VEDASIEN         01:21:130  01:19:755 - 01:19:755 a 00:24:546 

 

 Classificació de : MINIMES - INFANTILS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 HIMBERT,Adrien       INF-1  TEAM AURIT                 --:--:---  00:53:722 - 00:53:722 a  

   2      16 JORBA,Pau            INF-2  O.M.BICIS                  00:56:226  00:57:199 - 00:56:226 a 00:02:504 

   3      27 LASSALLE,Louis       INF-1  NO FED                     01:02:165  01:01:578 - 01:01:578 a 00:07:856 

   4      26 MADRID,Robin         INF-1  VELO LA FUMADE             01:03:996  01:03:076 - 01:03:076 a 00:09:354 

 

 Classificació de : POUSSINS - FEMINES BENJAMI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     119 BISE,Louisa          FBEN2  NO FED                     01:46:081  01:33:443 - 01:33:443 a  

   2     237 CALVEZ,Louna         FBEN2  NO FED                     03:01:997  02:35:034 - 02:35:034 a 01:01:591 

 

 Classificació de : PUPILLES - FEMINES PRINCIPIANT 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     124 RICHARDS,Niamh       FPRI1  VTT CLUB ST GEORGES        01:32:919  01:41:927 - 01:32:919 a  

   2     125 VIALETTE,Lucie       FPRI1  VC GRAULHET                01:45:892  01:49:695 - 01:45:892 a 00:12:973 

 

 Classificació de : BENJAMINS - FEMINES ALEVI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 GANDIN,Laia          FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:11:601  01:10:647 - 01:10:647 a  

   2      73 CABEZAS,Julia        FAL-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:12:370  01:11:671 - 01:11:671 a 00:01:024 

 

 Classificació de : MINIMES -FEMINES INFANTIL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 TUFI,Mailys          FIN-1  TEAM AXURIT                01:08:088  01:12:161 - 01:08:088 a  

   2      32 PI,Mireia            FIN-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C  01:16:127  01:17:232 - 01:16:127 a 00:08:039 

 

 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     228 DAVID,Tom            CAD-1  SUD ROUSSILLON CYCLISME    00:53:806  00:52:657 - 00:52:657 a  

   2     232 WILDLOCHER,Mael      CAD-1  NO FED                     00:54:068  00:53:519 - 00:53:519 a 00:00:862 

   3     233 POURE,Sunny          CAD-1  NO FED                     00:59:135  00:59:646 - 00:59:135 a 00:06:478 

   4     229 FRENTZ,Nathan        CAD-1  NO FED                     01:03:629  01:00:922 - 01:00:922 a 00:08:265 

   5  Fc 230 HIDALGO,Theo         CAD-1  NO FED                     --:--:---  --:--:--- - 000:000 a 59:07:343 


